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CNP

DECLARATIE DE AVERE

Sztakics Eva-Judit
la Municipiul Sf. Gheorghe

, domiciliul Sf. Gheorghe, str.

, avflnd funcfia

cunosc6ndprevederileart.292dinCodulpenalprivindfaIsuIindeclarafii,a"ffi.,
cI impreuni cu familia,) de1i, urmitoarele:

*1) Prin familie se inlerege solur/sofia qi copiii afla{i in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

t categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intrav ilan; {4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuriextravilane, dacd se afld in circuitul civil.*2) La "Titular" se menlion eazd', in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ullsolia, copilul),iar in cazul bunurilor ?n coproprietate, cota-parte qi numere coproprietariror.

2. CIIdiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 1ari.

+ Caregoriite indi.at.zurul t ;
produclie.

(2) casa de (3) casa de vacanld,; (4) spalii comerciale/de



*2) La "Titular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, qalupe, iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculSrii, potrivit legii

'wffiWi"-ff :i&i#,fii,,,.{}WW:i,

2. Bunuri sub formi de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de artl qi de cult, colec{ii de arti qi
numismaticfl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a ciror valoare
insumatl dep[geqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor men{iona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se aflE sau nu pe teritoriul Romdniei

la momentul declardrii.

;il,E;,l1e Y)i 111fii1f!ty2

III. Bunuri mobile, a ciror valoare dep6gegte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrlinate in
ultirnele 12 luni

Natura bunului
instiiinat

ir, :,.:,,,D A:tai,, i.,;i:,',;
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lV. Active financiare



1" conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire qi investire,inclusiv cardurile de credit, daci vatoa;il;;r;;;;.rr acestora depiqegte 5.000 de euro
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institu{ii financiare din strdindtate.

*categoriile 
-indicate sunt" (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sauechivalente; ' (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cuacumulare (se vor decrara cere aferenie anuruifiscar anterior).

2' Plasamente' investitii'directe gi imprumuturi acordate, dacr valoarea de piat[ insumatr a tuturoracestora depigegte 5.000 de euro

Nrr\ -r ir\ \J I .d.

Se vor decrara inclusiv investiliire gi participarire ?n strdinatate.

S.c.Hoteluoffi
I I 1R 1?5 t.i

S.C. Hotel Uot
426.471lei

*categoriile indicate sunt" (t) hartii de valoare de{inute (titruri de stat, certificate, obligaliuni),.(2)acliuni sau pdrli sociale in societdli co'merciale, (3) impruntuturi acordate in nume personal.

3' Alte active producrtoare de venituri nete, care tnsumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe



NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in str[in5tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui ter{, bunuri achizi{ionate in sistem leasing qi alteasemenea bunuri, daci valoarea insumatd a tuturor acestora deplqeqte 5.00d de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivere financiare acumulate in str6indtate.

uilif 
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VI' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fa{I de valoarea de pia{i, dinpartea unor persoane' organiza[ii, societi(i comerciale, regii autonome, companii/societi{i na{ionale sauinstitu{ii publice romineqti sau strrine, inciusiv burse, credite, garan(ii, decontiri de cheltuieli, altele dec6tcele ale angajatorului, a clror valoare individuali depigeqte 500 de curo*

*Se excepteazd de la declarare cadourile qi tuata{iile uzttale primite din parrea ruclelor de grad,l I si at lt-lea

VII' Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 41din Legea nr.57ll20a3 privind codul fiscal, cu modificirile gi completirile ulterioare)



NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturire provenite din straindtate,



Prezenta declara{ie constituie act public qi rispund
caracterul incomplet al datelor mentionate.

potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Semnitura

Sztakics Eva-Judit

Data completlrii

06.06.2074


